BCU, Ms. 1435, Note 1;uil!dmi cle Civitate L\14-1323, pag. 197-198. 

409. 1319, februar 14. Čedad 

... dominus Henricus mi les de Goricia pro domina com1tJssa B[ eatrix] de 
Goricia tamquam fideiussor vocavit sibi fore solutum, plenius satisfactum a 
domino Vluino de Canussio soluente et dante pro domino Jacobo Purgerio de 
Laybacho duodecim marchas denariorum solidorum quas ... faciens eidem de 
dictis denariis finem etc .... cum obligatione omnium suorum bonorum etc .... 
facere quod dieta domina comitissa habet firmum et ratum etc. de dictis 
denariis quos tenebatur dictus Purgerus etc. et conservare ydempnem dictum 
domin um Jacobum vice et nomine ... dieto domino Vluino stipulanti etc. suh 
pena dupli denariorum etc. 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1319, fol. 27. 
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410. 1319, marec 19. Čedad 

Laureneii et Verlase de Staygno . 

.. . Sghilinbergus dietus Thomasinus et Jaeobus nepos olim Petri de Tritendo 
nune eommorans in Civitate ... naznanja ... se emisse ... a Laureneio olim 
Hermani de Stagno ... nomine ... Juri Glainii;: et Verlasa mereatoribus de 
Staygno tantam quantitatem porehorum ... pro 24 marehis soldorum ... 

ASU/AN, fasc. 671, Notarska knjiga 1318-1321, suh dato. 

411. 1319, april 13. Čedad 

... Laureneius mereator olim Hermani de Staygno ... naznanja ... se reeepisse ... 
a Jaeobo eramario de Tritendo in ... Civitate ... oeto marehas soldorum pro 
porehiis ... 

ASU/AN, fasc. 671, Notarska knjiga 1318-1321, suh dato. 

412. 1319, maj 6. Čedad 

Insert notarske listine 1296, indikc(ia VIII., junU 11. Videm. ... Patriarh 
Rajmund izreka ... sententiam in hee verba ... quod dileeti filii Bernardus 
deeanus et eapitulum Civitatense .. . magistrum Rodolfinum plebanum de 
~irchinii;h ... proprio motu in suos et diete ecclesie Civitatensis receperunt 
canomcum .. . 

BCll, Ms. 1435, Note Guillelmi de Civitate 1314-1323, pag. 211. 

413. 1319, maj 17. Čedad 

Sentencia Pai;:eto et merchatoribus. 

Item die XVIII intrante mayo in Civitate proest [ sie] maeellum c1v1tatis ante 
domum Antonii notarii de Civitate presentibus Benuenuto notario olim 
Pantaleonis, Coradueio filio Stephani, Thomasa hosterio eommorante Porte 
Brosane et aliis. Jaeobus quondam Pelegrini et Benuenutus notarius olim 
Chacule de Civitate eommunis arbitri et amiei litis et eontroversie vertentis 
inter Paeeturn de Vem;ono nune eommorantem Pontebie sane ex parte una, et 
Pernardum et Warnerium fratres olim Glube, rnerehatoris de Laybacho ex 
altera oceasione mereationis faete inter predietos usque ad presentern diern vel 
oeeasione expensarum factarum per Paeetum dieto Pernardo pro quadam sua 
infirmitate vel alia occasione seu eausa. Super hiis auditis iuribus et 
alegationibus utriusque partis habentibus, talern inter eos dederunt senteneiarn 
sub hae forma: In nomine patris et filii et spiritus sancti etc. Prirno et 
principaliter precipitur pa1tibus ut faeiant vnus alteri finem et remissionem 
salvo adhue, eo quod intendimus inter eos promulgari. Qui Pai;:etus et 
Warnerius una curn fratre suo Pernardo eum una festuca in terram dimittente 
feeerunt finem et remissionem. !tem precipitur ut dieti Warnerius et Pernardus 
fratres dent et persoluant nominato Pai;:etto mediam mareham denariorum 
novorurn usque ad diem dominieam proximam venturam quam mediam 
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rnarcham dictus Pa9etus eoram <;::erolino advoeato obtinuerat per senteneiam 
dietis fratribus. Hee autern senteneia preeipitur dietis partibus observari sub 
pena habente in compromisso verbatenus promulgata quam partes ibidem 
presentes eonfomavenmt et ratifieaverunt sententiam supradietam.